[bookmark: _GoBack]Филиал «Молодечненское УБР
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

Начальнику службы по связям
с общественностью и СМИ
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
Костину Д.С.

27.07.2023 № 960/43

О размещении документации
на официальном сайте

  Прошу Вас разместить на официальном интернет-сайте ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» btg.by документацию по процедуре закупки - маркетинговые исследования без предварительного квалификационного отбора по выбору поставщика на поставку мебели металлической для нужд филиала «Молодечненское УБР ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» в 2023 году № 23_ГТБеларусь-4.5-1211/10-005 (№ ППЗ 1001245291) (номер закупки в Плане Группы Газпром 23/4.5/0068977/ГТБ)
   Документация направлена на электронный адрес: y.markevich@btg.by.

Начальник филиала                                                                  А.А.Гринь

Миттар 56 237